
МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района Белгородской области 
 
 

ПРИКАЗ 
 

«11» марта 2025 года          № 29/4 
 
 
Об организации приема в профильные 10-е классы 
на 2025-2026 учебный год 
 
 
В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть 1 профильный класс в 2025-2026 учебном году. 
2. Определить количество вакантных мест в классе – 12. 
3. Определить следующие сроки подачи заявления о приеме в 10-й класс с указанием 

выбранного профиля: со дня получения аттестата об основном общем образовании в срок 
до 01.09.2025 года. 

4. При наличии свободных мест провести дополнительный набор с 01.09.2025 по 30.09.2025 г. 
5. Назначить ответственными за прием заявлений и документов к нему Нежурину Наталью 

Владимировну, директора. 
6. Полтавцеву А.А., классному руководителю 10 класса: 

• довести до сведения родителей (законных представителей) информацию об итогах 
индивидуального отбора и зачисления; 

• сформировать личное дело учащегося, в котором хранятся все сданные 
документы. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор школы    Н.В. Нежурина 


